
 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

┌  ┐

 Об освобождении от должности 

председателя контрольно-счетной 

палаты  города  Нижнего  Новгорода 

И.Н. Семашко 

 

 

 

В соответствии с частью 2 статьи 38 Федерального закона от 6 октября 2003 

года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», пунктом 4 части 5 статьи 8 Федерального закона от 7 

февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности 

контрольно-счетных органов субъекта Российской Федерации и муниципальных 

образований», подпунктом 7.3.4 Положения о контрольно-счетной палате города 

Нижнего Новгорода, принятого решением городской Думы города Нижнего 

Новгорода от 27.05.2015 № 107, на основании письменного заявления председателя 

контрольно-счетной палаты города Нижнего Новгорода И.Н. Семашко об отставке 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА: 

 

Освободить И.Н. Семашко от должности председателя контрольно-счетной 

палаты города Нижнего Новгорода 31 марта 2021 года. 

 

 

 

Председатель городской Думы  

города Нижнего Новгорода О.В. Лавричев 

 

 ___________  № ____ 

Проект 
от 09.03.2021  

consultantplus://offline/ref=E6E9B9F26F0BBD85D6F35A2ECCC6804EA0BE9163DCB28BAA71C3A05171v2J6P
consultantplus://offline/ref=E6E9B9F26F0BBD85D6F35A2ECCC6804EA0BC9F66D1BB8BAA71C3A05171264DEF298B9BA692DDF2ADvDJDP

